



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

11 04 2014

ORDEN DE COMPRA

Nº 38276

Señor(es): Hector Michel Silva Zurita
Rut 10.718.389-2

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
50		Planchas de Cholguan	4.782	239.100
150		Palos 2x2 dimensionado seco	1630	244.500
50		Palos 2x3 dimensionado seco	2.311	115.550
70		Tablas 1x4 dimensionado seco	1.630	114.100
30		Planchas OSB 9,5mm	7.563	226.890
2		Cajas de clavo 4" (25KL)	31.513	63.026
2		Cajas de clavo 2 1/2" (25KL)	31.513	63.026
25		Planchas terciado estructural 18mm	15.882	397.050
20		Tinetas pastamuro 30KL	9.832	196.640
10		Pintura dea brillante color celeste	15.067	150.670
4		Tinetas esmalte al agua blanco	45.378	181.512
30		Cajas ceramica Antideslizante 40x40 b	8.412	252.360
20		Cajas ceramica 40x30 Blanco	8.292	165.840
1		Caja Clavo Terciado 1" (para Cholguan)	38.832	38.832
		NETO		2.449.090
		IVA 19%		465.328
		TOTAL		2.914.424



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

BODEGA